[image: ]
Российская  Федерация
Республики  Карелия
Администрация Кривопорожского  сельского  поселения
РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]15 марта 2024 года                                                                                                                 № 13-р

О закрытии (временно) транспортной  ледовой
переправы через реку Кемь в п. Панозеро

В связи с повышением температуры наружного воздуха и изменением структуры льда
распоряжаюсь:
1. Закрыть  (временно) транспортную ледовую переправу через реку Кемь в районе п. Панозеро    с 15.03.2024 г. по 16.03.2024г. (на два дня).

Глава Кривопорожского сельского поселения                                                         А.С.Сухан

image1.wmf